פרוטוקול מס' 327
מישיבת ועדת הכלכלה
יום שלישי, ד' באב התשס"א (24 ביולי 2001), שעה 11:00

נכחו:

חברי הוועדה: אברהם פורז - היו"ר
אברהם רביץ

תמר גוז'נסקי
יובל שטייניץ - מ"מ היו"ר

מוזמנים: יורם מוקדי
מנהל המינהלת להסדרת השידורים,
משרד התקשורת
- לשכה משפטית, משרד התקשורת
- עוזרת שר התקשורת
- דוברות משרד התקשורת
- משרד התקשורת
- לשכה משפטית, משרד התקשורת
- רכז תקשורת אגף תקציבים, משרד האוצר
- משנה ליועץ המשפטי לממשלה, משרד המשפטים
- יועץ משפטי, הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו
- סמינר של היחידה לדמוקרטיה בכנסת
עו"ד דינה עברי-עומר
עידית צ'רנוביץ
הדסה גרינברג
תמר מירז
יעל מלם
אמיר לוי
עו"ד דוידה לחמן-מסר
עו"ד דורון אבני
תלמידי הפרלמנט הצעיר

יועצת משפטית: אתי בנדלר

מנהלת הוועדה: לאה ורון

קצרנית: תמר מרימוביץ

- סדר היום:** 1. הצעת-חוק מניעת מונופולים וקרטלים בתקשורת, התש"ס-2000 –
קבוצת חברי-כנסת.
2. הצעת-חוק הגבלות בעלויות צולבות בתקשורת, התש"ס-2000 –
חברת-הכנסת תמר גוז'נסקי, מוחמד ברכה, עסאם מחיול.

1. הצעת-חוק מניעת מונופולים וקרטלים בתקשורת, התש"ס-2000 – קבוצת חברי-כנסת
2. הצעת-חוק הגבלות בעלויות צולבות בתקשורת, התש"ס-2000 –
חברת-הכנסת תמר גוז'נסקי, מוחמד ברכה, עסאם מחיול

היו"ר אברהם פורז :

אני פותח את הישיבה. על סדר יומנו שתי הצעות-חוק: האחת של חברי-הכנסת גוז'נסקי, ברכה ומחיול, והשנייה של יובל שטייניץ ואחרים. אגב, חברת-הכנסת גוז'נסקי, אני לא יודע אם את יודעת, אבל את חתומה גם על ההצעה של חבר-הכנסת שטייניץ.